Királyhegyes Község Önkormányzat Képviselőtestülete

1/2019.(I.24.) önkormányzati rendelete 

a települési támogatás keretében nyújtott ellátások jogosultsági feltételeiről, valamint az ellátások megállapításának, kifizetésének, folyósításának, valamint felhasználása ellenőrzésének szabályairól szóló
6/2016.(V.26.)számú önkormányzati rendelete módosításáról
Királyhegyes Községi Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdése alapján, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 2 .§ felhatalmazása alapján – figyelemmel a 45. § (1) bekezdésében foglaltakra-, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.
1. §
(1) A települési támogatás keretében nyújtott ellátások jogosultsági feltételeiről, valamint az ellátások megállapításának, kifizetésének, folyósításának, valamint felhasználása ellenőrzésének szabályairól szóló 6/2016.(V.26.) számú önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép:
Települési támogatás állapítható meg annak a személynek, akinek a saját, illetve a családjában egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 %-át, egyedülálló esetében 300 %-át, kivéve a (2),(3) és (5) bekezdésében foglalt esetben nyújtott támogatást. 

(2) A Rendelet) 3. §-a az alábbi (5) bekezdéssel egészül ki:

A lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás esetén az 4. § (4) bekezdésében foglalt jövedelemhatárokat kell figyelembe venni.

(3) A Rendelet) 4. §-a az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki:
A támogatás annak a kérelmezőnek állapítható meg, akinek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 250%-át, egyedül élő esetében annak 350%-át.  

(4) A Rendelet) 5. § helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1) A gyógyszerkiadások viseléséhez az a személy jogosulttelepülési támogatásra, aki szociálisan rászorult és a háziorvos által igazolt rendszeres gyógyszerköltségének mértéke olyan magas, hogy azt létfenntartása veszélyeztetése nélkül nem képes viselni.

(2) Az tekinthető szociálisan rászorultnak, akinek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 250%-át, egyedül élő esetében annak 300%-át, és a havi rendszeres gyógyszerköltségének mértéke eléri vagy meghaladja az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 20 %-át.  

(3) A támogatást a kérelem benyújtásának hónapjától tárgyév december 31. napjáig lehet megállapítani. A megállapított támogatás mértéke az igazolt gyógyszerköltség 50%-a, de maximum 10.000.-Ft/hó/fő.

(5) A Rendelet) 7. § (2) és (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
(2)Temetési költségek finanszírozása érdekében nyújtott rendkívüli települési támogatás annak a királyhegyesi állandó lakos temettetőnek adható, aki olyan meghalt személy eltemettetéséről gondoskodott – melyet számlával igazolt -, akinek utolsó állandó lakóhelye Királyhegyes volt, feltéve, hogy a kérelmező háztartásában élők egy főre eső jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250%-át, egyedülálló személy esetén a 350 %-át. 

 (3)A temetési költségek finanszírozása érdekében nyújtott települési támogatás összege 20.000.-Ft.

2. §

(1) A Rendelet) 12. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

Királyhegyes Község Önkormányzata a Királyhegyes közigazgatási terültén állandó lakó-, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező és életvitelszerűen Királyhegyesen élő gyermekek részére a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat által szervezett nyári táborozáshoz – a család jövedelmi viszonyaira tekintet nélkül – pénzbeli támogatást nyújt. 

(2) A Rendelet) 15. § helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(1) Királyhegyes Község Önkormányzata a Királyhegyes közigazgatási területén állandó lakó- ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező és életvitelszerűen Királyhegyesen élő 0 éves gyermekek szülőjének/törvényes képviselőjének – a család jövedelmi viszonyaira tekintet nélkül – évi egy alkalommal pénzbeli támogatást nyújt. 

(2) A támogatás megállapítása hivatalból történik.

(3) Az (1) bekezdése szerinti támogatás összege 50.000,- Ft/gyermek. 

(4) Az (1) bekezdés szerint 0 éves az a gyermek, aki a támogatásnyújtás évének december 23. napjáig az első életévét nem tölti be.

Záró rendelkezések

3. §

(1) A rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba. 







Jegyző jogkörében eljárva:
  Horváth Lajos  
.


     
   
   Kakuja-Simon Helga

.    

polgármester






Igazgatási csoportvezető

Záradék: Kihirdetés közszemlére tétellel 2019. január 24. napján. 

Királyhegyes, 2019. január 24.

Jegyző jogkörében eljárva:
Kakuja-Simon Helga

Igazgatási csoportvezető

